1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que grande quantidade de vias do nosso

município não possui placa de identificação, e quando possui a mesma está avariada,

fato que dificulta sobremaneira a localização de endereços.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a

colocação e/ou substituição das placas de identificação dos logradouros, em todas as

vias de nosso município que necessitarem.

Sala das Sessto, 08 de março de 2021.

EDRO>SANTOS

READOR- PSDB

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fa.\: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/ email: camara@cmgaix:a.sp.gov.br